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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81527005D

2. Data e Regjistrimit 27/03/2008
3. Emri i Subjektit Omnix Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Komuna Draç Lalz Gjiri i Lalzit, Komuna Draç, 
Durres. 

2.184.212.440,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i pasurive te paluajtshme, investime ne 
infrastrukture, turizem, shitje me shumice dhe pakice dhe 
veprimtari te tjera te lidhura me te siperpermendurat. 
Botime, sherbime mediatike dhe publicitet perfshi por pa u 
kufizuar ne botimin e revistave, gazetave, sherbime 
mediatike dhe sherbime te tjera shtese, aktivitet ne fushen e 
radios dhe televizionit. Punime ndertimi dhe zbatimi perfshi 
por pa u kufizuar ne punime civile, urbanizim, instalim 
rrjeteve dhe kabllove. Import dhe eksport, eti. 
Skender Madani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/03/2022 Deri: 29/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori administron aktivitetin e perditshem  tregtar 
te Shoqerise dhe perfaqeson Shoqerine me pale te treta. 
Megjithate, per transaksionet/veprimet e meposhtme do te 
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kerkohet miratimi paraprak nga Asambleja e Pergjithshme: 
Nenshkrimi i çdo marreveshjeje  qe tejkalon vleren prej 
50,000 EUR. Nenshkrimi  i marreveshjeve te lidhura 
(marreveshje qe lidhen me te njejtin subjekt ose grup 
subjektesh apo qe kane objekt te njejte) qe tejkalojne vleren 
prej 50,000 EUR ne total. 
Matrix Konstruksion
Para: 382.237.177,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

17,50
12.4 Komente (nëse ka)

BLESSED INVESTMENT
Para: 382.237.177,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

17,50
13.4 Komente (nëse ka)

klar
Para: 1.092.106.220,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

RDA PETROL
Para: 327.631.866,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi, Pallati Lim- Em, Kati 
2, Tirane 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Omnix Albania
E-Mail: xhildadervishi@omnixalbania.com  
Telefon: +355696099920  
Të Tjera: -
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-128696-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134169-04-08
Koment ishte            ("Administratori i deleguar ne baze te prokures se posaçme date 
26.03.2008, caktohet Fadi Mitri deri ne daten 30.09.2008.")          u be            
("Administratori i deleguar ne baze te prokures se posaçme date 26.03.2008, caktohet 
Fadi Mitri deri ne daten 30.09.2008. Kapitali u pagua.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223563-02-09
Vlera e kapitalit ishte            "12.200.000,00"          u be            "11.102.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "12.200,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "11.102.000.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("2243773")         
Objekti ishte            ("Zhvillimi i pasurive te paluajteshme, investime ne infrastrukture, 
turizem")          u be            ("Zhvillimi i pasurive te paluajteshme, investime ne 
infrastrukture, turizemBotime,sherbime mediatike dhe publiciteti,aktivitet ne fushen 
e radios dhe televizionit,Import-eksport,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("12.200.000,00")            u be              
("11.102.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("12.200,00")            u be              ("1,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DD1C14-E9EB-4345-9484-04D54105D4D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6431CFBB-558F-427D-AD07-C14676F531CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0D62D9-8912-46C1-86A1-D6193AD8B724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869A87D9-20D8-4E08-B651-2C5A995E049E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869A87D9-20D8-4E08-B651-2C5A995E049E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAB35DA-F147-49AD-A437-4F09FABD6E7B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-379547-04-10
Vlera e kapitalit ishte            "11.102.000.000,00"          u be            "1.110.200.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "11.102.000.000,00"          u be            "1.110.200.000,00"         
Koment ishte            ("Administratori i deleguar ne baze te prokures se posaçme date 
26.03.2008, caktohet Fadi Mitri deri ne daten 30.09.2008. Kapitali u pagua.")          u be            
("Administratori i deleguar ne baze te prokures se posaçme date 26.03.2008, caktohet 
Fadi Mitri deri ne daten 30.09.2008.Kapitali u pagua. Depozitim i Vendimit te 
Ortakut te Vetem date 09.04.2010 per ndryshimin e Statutit te Shoqerise ( Neni 5). 
Depozitim i Prokures se Posaçme Nr. 5651 Rep., Nr. 2040 Kol. date 15.03.2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheraton Tirana Hotel & Towers, Sheshi Italia, Kati I, Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani, Pallati 34/1, Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Komuna Draç;         Lalz;         
Gjiri i Lalzit, Komuna Draç, Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Tupe, nr. 5, kati i pare;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("11.102.000.000,00")            u be              
("1.110.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-050187-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Prokures se Posacme Nr.659 Rep., Nr.231 Kol., 
date 21.02.2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223DCB79-0119-410B-B20B-347ADBDB018C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC219857-03A8-47DD-8865-F28A6179A896
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16901E33-B361-4742-AFFF-64F0D7ED6C9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511012CC-1F19-4160-9ABC-7AB5D1D1B2C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5F1679-7225-4EF1-9C48-B8436552F59B
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-203429-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme,Nr.2703 Rep,Nr.820 
Kol,datë 30.05.2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570154-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.18.07.2014, ku u vendos: Riemërimi i 
administratorit. Të miratojë të gjitha veprimet e kryera nga ai nga dt.26.03.2013 deri më 
sot.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jamal Abdulsalam M   
Abuissa")                    , Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              
("18/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-924283-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim  bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7794EC22-5B58-4714-B706-B178B68777EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD7860E-B1A8-4162-933A-EEA7B204C553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD7860E-B1A8-4162-933A-EEA7B204C553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF29309-9A63-4672-8C95-F7C6AED43D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B53C79B-267E-446D-81B0-1CC5869F8E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B53C79B-267E-446D-81B0-1CC5869F8E8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F16831-0F41-4B0D-9D58-481E91185300
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62726B04-76D1-4335-A022-A80A9E436887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3453C9-A279-4696-B74F-03DA61FC305B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A787AE87-3F0B-49F4-ACFC-E94BB4304459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A787AE87-3F0B-49F4-ACFC-E94BB4304459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6663ACA7-06B6-4189-8615-1E6EBA8364F3
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-011903-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.04.2015 ku eshte vendosur : 
Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Pallati 34/1, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-058595-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115771-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6663ACA7-06B6-4189-8615-1E6EBA8364F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD1B396-BCEC-47B6-832E-5F3E8369B93C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0F189D-6DA0-4F09-9381-96C0ADE56F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141D8359-C876-446E-A592-CEC0145D5D74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098DA8CB-9520-4743-9A81-627EB367F3D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A78AC9-44AD-4A34-90B4-9E667EF8678C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8A5BC8-6059-475A-BCC5-03A64A302F90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C17A164-D966-4322-AC71-4298906667BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C17A164-D966-4322-AC71-4298906667BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409E689F-5215-4FF7-A488-56456F6549E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7F60CE-78DD-424C-9996-84BD04E982C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95C09BB-DDF3-4EFC-9D3D-856086178AAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E45C2AB-CA55-47AB-9D85-D2E78C6A6982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3060BD-A4FB-44E6-A05A-064D01B3C7AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB971EA-F1DB-4BA7-B5BE-3B1E5E713DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE691FD-B35E-4B8E-BF24-AE6AA6B73110
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Mandati i Pageses

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191444-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-214303-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, date 18.08.2015 leshuar 
nga ortaku/administratori Z. Jamal Abdulsalam M Abuissa me ane te se ciles autorizon 
Fadi Mitri te kryeje veprime sipas kesaj prokure vlefshmeria e se ciles mbaron me 
30.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790756-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840625-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CE28C9-2F37-444D-9F50-CBFA4E416B7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B48929D-8BDC-4619-AB9C-3132238A87AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FEED65-12E9-4258-A83F-4B4AEB758C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97F7FDF-0C90-4708-885B-EFDB645A8DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B64135-B1F5-43BB-96A5-66634934E3B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF4F39C-7C74-4C97-85F2-7CA7C96D0657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF4F39C-7C74-4C97-85F2-7CA7C96D0657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8482691F-22EE-440D-B8AC-CF999EC923C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1A0E9D-478F-4245-8C6C-603AF91C7E88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5300AF-8BE4-4053-9D9A-96D5AF3D0603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E9482C-E551-4097-A6D0-D6294983DFD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647351BF-00AC-4C5F-9ED7-70474C96C877
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904730-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2009

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986321-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111518-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Prokure e Posaçme dt. 20.12.2016, Nr. 12395 Rep., 
dhe nr. 4039 Kol.,  për emërimin e Znj. Xhilda Dervishi dhe Znj. Enjeda Dervishi, te 
perfaqesojne shoqerine ne kryerjen e veprimeve administrative sipas te dhenave ne 
procure. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351834-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17031099-01A2-4210-9DB9-7A3E1AAC38DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17031099-01A2-4210-9DB9-7A3E1AAC38DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E5556E-942D-4227-B2EA-BFD6D2DE0DE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D11C38A-9439-49E0-A1AB-E80BFB1A639F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539C5B62-5A8C-4249-B4D2-57D58EE0D9CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36296EEC-CE43-493F-8B73-ECF12410E107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F779C88-08F7-4880-ADAE-364A1F2106D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F0992C-C84C-4F31-99FC-388789795261
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F0992C-C84C-4F31-99FC-388789795261
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20651D03-2D77-48B3-8D97-19129B0225E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E59B7B5-54DA-4969-A7C1-46E2E0F373F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E59B7B5-54DA-4969-A7C1-46E2E0F373F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2753E55-3AC2-4EBC-917A-9CFC0F30F966
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25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-632174-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posacme Nr.385 Rep, Nr.173 Kol, 
date 28.12.2017 ku caktohen tagrat e perfaqesuesit  Z.Fadi Mitri.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643887-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.01.2018 per ndryshimin e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Italia, Mak Tirana Hotel, Kati 1, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheraton Tirana Hotel & Towers, Sheshi Italia, Kati I, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863210-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202423-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D42101D-7CE8-469C-B6FE-12399B987921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E995D2-84E9-4CF0-B39A-2F61DF676995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E995D2-84E9-4CF0-B39A-2F61DF676995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E379BC-0F05-4B24-BF7D-24CEBF3FAF52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA576AF-9A72-40BD-9D43-E7D53F13F7FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA576AF-9A72-40BD-9D43-E7D53F13F7FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC93AA8-D9F8-4A81-920D-0348E38D1A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BA2746-EEB1-4E26-A8D0-07CB491D0EBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F621E698-B855-46FD-AD66-4345DA979EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FE5030-EAD4-4895-9007-80E96A0C5EBB
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhildatirana@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jamal Abdulsalam M   
Abuissa")                    , Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/07/2019")            u be              
("03/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236931-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432122-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
16.12.2019, ku është vendosur: Miratimi i statutit të ri të shoqërisë. 2- Depozitimi i statutit 
të ri të shoqërisë datë 16.12.2019.  3- Depozitimi i  Prokurës së Posaçme Nr.11898 Rep., 
Nr. 3957 Kol., datë 16.12.2019, me anë të së cilës  z. Jamal Abdulsalam M Abuissa 
administrator dhe ortak i vetëm i shoqërisë “Omnix Albania” sh.p.k., cakton si përfaqësues  
z. Fadi Mitri që të veprojë në bazë të tagrave që i lejon kjo prokurë. 
Objekti ishte            ("Zhvillimi i pasurive te paluajteshme, investime ne infrastrukture, 
turizemBotime,sherbime mediatike dhe publiciteti,aktivitet ne fushen e radios dhe 
televizionit,Import-eksport,etj.")          u be            ("Zhvillimi i pasurive te paluajtshme, 
investime ne infrastrukture, turizem, shitje me shumice dhe pakice dhe veprimtari te 
tjera te lidhura me te siperpermendurat. Botime, sherbime mediatike dhe publicitet 
perfshi por pa u kufizuar ne botimin e revistave, gazetave, sherbime mediatike dhe 
sherbime te tjera shtese, aktivitet ne fushen e radios dhe televizionit. Punime ndertimi 
dhe zbatimi perfshi por pa u kufizuar ne punime civile, urbanizim, instalim rrjeteve 
dhe kabllove. Import dhe eksport, eti. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9048CBF-15EE-47A6-A817-030FAD8EF36F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7D9AC0-867F-4E1A-B96B-4E97BA9E1AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7D9AC0-867F-4E1A-B96B-4E97BA9E1AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57CD1A4-789A-475F-A876-400EBD331ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C72A09-678C-4283-BB1F-BC78419BBEF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BBEAE3-B60A-4B59-B8C4-C173F813140A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jamal Abdulsalam M   
Abuissa")                    , Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/05/2024")            u be              
("16/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556601-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc  2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633121-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës Nr. 7666 Rep, Nr. 2939, datë 
04.12.2020, ku autorizohet Z. Fadi Mitri, sipas tagrave te kesaj prkoure (afati i kesaj 
prokure mbaron në 15.01.2021). 8 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645388-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2021 per Ndryshim te dhena 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E62C20-EB42-493B-8F3C-6111EAD87937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E62C20-EB42-493B-8F3C-6111EAD87937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298C21BA-DBA1-4B7F-B8A5-8C5BA9D3C00A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E7F6B5-5115-4918-B049-92D751F4DAD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E5BD8D-84F7-41E7-8229-BBDFE8BEE6A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43ABE4FC-5D9D-4B2B-8744-009E2A7103D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF0C15D-976F-4A0C-BB39-5B5CBE915803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C060F96-F1FF-46A2-9BE2-94E5E7667D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B69FE4-8057-4329-9D6C-BEBD447636EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B69FE4-8057-4329-9D6C-BEBD447636EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC73683-4E26-4087-A253-E97E164A88BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9527D59-787A-4DBB-960D-F9D9C1CA8A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFB81DD-D0FA-4CC5-90DC-FC3B3C9C8EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D0368C-F524-4E27-89C5-36CFD1D1EEF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47B9E96-AE5F-4B74-B7B5-5E109D9142E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47B9E96-AE5F-4B74-B7B5-5E109D9142E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99896582-749B-4C97-8610-B977CF387BC9


12

vullnetare.
Telefon ishte            ("2243773")          u be            ("+355694099982")         
E-Mail ishte            ("xhildatirana@gmail.com")          u be            
("mitrifadi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723451-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim  kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "1.110.200.000,00"          u be            "2.184.212.440,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.110.200.000,00"          u be            "2.184.212.440,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("1.110.200.000,00")            u be              
("2.184.212.440,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736083-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.5875 
Rep.,Nr.1798 Kol., datë 30.06.2021, për kalimin e 4 % të kuotave që pala  shitëse z. Jamal 
Abdulsalam M Abuissa zotëron në shoqërinë “Omnix Albania sh.p.k., tek pala blerëse 
shoqëria “KLAR” sh.p.k. në të cilën palët kanë renë dakord që shitesi do ti japë blerësit 
opsionin e blerjes edhe të 16 % të kuotave të kësaj shoqërie në përputhje me kushtet dhe 
parashikimet e kësaj marrëveshje, gjatë afatit të opsionit të blerjes siç përcaktohet në Nenin 
6 të kësaj kontrate. Gjatë këtij afati të opsionit të parablerjes shitësi nuk do të shesë, kalojë, 
transferojë një pale të tretë si dhe nuk do të barrësojë këto kuota si dhe nuk do ti japë asnjë 
të drejtë mbi këto kuota tek një palë e tretë. Palët bien dakord shprehimisht që në rast se 
shitësi nuk do të nënshkruaj marrëveshjen përkatëse të transferimit të kuotës, pavarësisht 
faktit se blerësi ka dërguar Njoftim Ushtrimin brenda afatit përkatës të opsionit të blerjes, 
blerësi do të ketë të drejtë ta paguaj çmimin përkatës të blerjes për kuotat e opsionit të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D94F66F-D7EF-4D2E-A086-8C81FABB41D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D94F66F-D7EF-4D2E-A086-8C81FABB41D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44FC419-A289-4B96-955F-DEF6698DEE8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CF02DB-1EA6-4D74-9F99-08161D49C085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CF02DB-1EA6-4D74-9F99-08161D49C085
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE117C05-C731-421C-951E-28EEB703DE75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E831871E-7B0D-40F0-B81D-D91F245A8EFE
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blerjes pranë noterit i cili ka noterizuar këtë marrëveshje dhe do të regjistrojë transferimin 
e kuotës përkatëse pranë Regjistrit Tregtar duke depozituar në regjistër; 1. Dëshminë e 
pagesës pranë noterit të çmimit përkatës së blerjes, ose një deklaratë mbi këtë pagesë të 
përgatitur nga noteri; 2. Dëshminë e dërgimit të njoftim ushtrimit tek shitësi. Gjithsesi, 
dakortësohet se; 1. Nuk do të regjistrohet asnjë opsion blerje 1 përpara regjistrimit të 
transferimit të kuotës pranë Regjistrit Tregtar; 2. Nuk do të regjistrohet asnjë opsion blerje 
2 përpara regjistrimit të transferimit të opsionit të blerjes 1 të kuotës pranë Regjistrit 
Tregtar.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.184.212.440,00"          u be            "1.092.106.220,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("2.184.212.440,00")            u be              
("2.096.843.942,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("96,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("klar")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "4,00             Kontributi ne para "87.368.497,60

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736606-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.5873 
Rep.,Nr.1796 Kol., datë 30.06.2021, për kalimin e 20 % të kuotave që pala  shitëse z. 
Jamal Abdulsalam M Abuissa zotëron në shoqërinë “Omnix Albania sh.p.k., tek pala 
blerëse shoqëria “Matrix Konstruksion” sh.p.k.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.092.106.220,00"          u be            "728.070.813,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("2.096.843.942,40")            u be              

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72898959-DFC4-4436-A0D3-205F528F65FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163665E2-CCDC-48A1-AC8E-4BC4381482A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0083C3-6063-49EE-A8AE-74ABBCB88DFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39026BB7-D441-42B8-A1E7-CB7743D3D53F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39026BB7-D441-42B8-A1E7-CB7743D3D53F
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("1.660.001.454,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("96,00")            u be              ("76,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Matrix Konstruksion")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "436.842.488,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746854-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kontrates se shitjes se 4 % te kuotave te shoqerise 
nr.5874 Rep., nr.1791 Kol., , date 30.06.2021, me ane te se ciles transferohen 4 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Jamal Abdulsalam M Abuissa ne favor te RDA PETROL. 
Depozitimi i vendimit dt.28.06.2021 per blerjen e 4 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Jamal Abdulsalam M Abuissa. 
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "728.070.813,33"          u be            "546.053.110,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("1.660.001.454,40")            u be              
("1.572.632.956,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("76,00")            u be              ("72,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("RDA PETROL")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "4,00             Kontributi ne para "87.368.497,60

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52DAE6B-66C1-417F-AB7D-120794DE090A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAAB307-60AD-4678-8649-9F7CB5ACCF0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAAB307-60AD-4678-8649-9F7CB5ACCF0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FC331A-BD01-4AFF-BA02-C6079BFF1CD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0149D9CE-318F-4AE1-95F2-3341861E7190
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43238747-7FAF-4B8C-90FF-3778BB5A7527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227FAD64-BA52-46E4-B077-B3662B6C4621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFF1988-AF22-4821-A574-C524D228DE23
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paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761216-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807791-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 14008 Prot date 25.10.2021 leshuar 
nga Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qëndror, ku eshte urdheruar: Te mos lejohet tjetërsimi mbi pasurite dhe 
te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit " Omnix Albania” shpk, me Nipt K81527005D, 
deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827421-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  Nr. 17227Prot., datë 02.12.2021,  Per 
Lirim nga barra siguruese mbi titujt e pronesise, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë, ku është kërkuar: Të lirohen barrat mbi titujt e pronesise te tatimpaguesit  "Omnix 
Albania", pajisur me NUIS (NIPT)- K81527005D, pasi subjekti ka paguar te gjitha 
detyrimet sipas regjistrimeve tona.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831142-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 13.10.2021 ku eshte vendosur:Te 
miratojne statutin e ndryshuar te shoqerise sipas tekstit bashkengjitur ketij 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFF1988-AF22-4821-A574-C524D228DE23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7442D2-0A21-4911-B34E-19C09220A96B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7442D2-0A21-4911-B34E-19C09220A96B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AF93A5-B9DF-4B02-8BD0-7B390D338D43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F663D102-4687-434D-BAE8-8E08C4E754A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C377435-B65D-4D4C-A33B-A6EA18AA8437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8A6BEA-2A46-4307-957F-AD9B5BEA6D6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA266D0A-8751-414A-855C-C509467B20C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3153EA4B-028D-4970-8435-BF4DE97C9A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB3E0DD-16DA-4A0E-B193-9235FEE66537
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vendimi.Mbylljen e adreses dytesore.Depozitimi i statutit te shoqerise date 13.10.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Italia, Mak Tirana Hotel, Kati 1, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840681-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 20.12.2021 për 
transferimin e 4% të kuotave nga z Jamal Abdulsalam M Abuissa në favor të "klar" shpk.
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - e 
huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("1.572.632.956,80")            u be              
("1.485.264.459,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("72,00")            u be              ("68,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("klar")                    , Kontributi në para ishte                      
("87.368.497,60")            u be              ("174.736.995,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("klar")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("4,00")            u be              ("8,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857119-02-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2F4120-66EC-4471-8C86-7C653ACF1282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207687D4-0734-4E3E-A629-BCD6A44DECCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9930B8FE-761C-48E0-A12A-E65674FD95A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F2B59D-7AC2-41B9-8A15-F0AF94230346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F2B59D-7AC2-41B9-8A15-F0AF94230346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52E8588-1494-46F6-A147-D674D06FF036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4EAC7B-C09B-4C69-9729-E0A02ED80D4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2497183B-CDBE-48D6-BADC-F95EAA91E531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2497183B-CDBE-48D6-BADC-F95EAA91E531
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akt marreveshjes datë 20.12.2021 Nr.10924 Rep 
dhe Nr. 3607 Kol. Depozitim i kontratës së shitjes datë 20.12.2021 Nr. 10926 Rep dhe Nr. 
3608 Kol për transferimin e 5% të kuotave nga z Jamal Abdulsalam M Abuissa në favor të 
" Matrix Konstruksion " shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("1.485.264.459,20")            u be              
("1.376.053.837,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("68,00")            u be              ("63,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matrix Konstruksion")                    , Kontributi 
në para ishte                      ("436.842.488,00")            u be              ("546.053.110,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matrix Konstruksion")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("20,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873722-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 20.12.2021 Nr. 10923 Rep 
dhe Nr. 3606 Kol për transferimin e 4% të kuotave nga z Jamal Abdulsalam M Abuissa në 
favor të " RDA PETROL " shpk.Deklarimi I Deklarates Noteriale Nr.1690Rep., 
Nr.473KOl., date 23.02.2022te pelqimit per regjistrimin e kontrates 20.12.2021 Nr. 10923 
Rep dhe Nr. 3606 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("1.376.053.837,20")            u be              
("1.288.685.339,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("63,00")            u be              ("59,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936FF3D1-13B5-4083-AAF1-05C49E0A9CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BFEBB3-D61F-453B-9B7A-250AEB055E5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E73877-DFD3-4F5F-B6FE-3BE5694B4639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E73877-DFD3-4F5F-B6FE-3BE5694B4639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A01C725-CD48-4BF2-8118-94B6D4D58125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2957ED-60AB-4A50-80C1-BC50659D6460
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RDA PETROL")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("87.368.497,60")            u be              ("174.736.995,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RDA PETROL")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("4,00")            u be              ("8,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888909-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.03.2022 ku është vendosur: Shkarkimin e administratorit aktual dhe emërimin e z. 
Skender Madani, për një afat 5 vjeçar. Administratori administron aktivitetin e perditshem  
tregtar te Shoqerise dhe perfaqeson Shoqerine me pale te treta. Megjithate, per 
transaksionet/veprimet e meposhtme do te kerkohet miratimi paraprak nga Asambleja e 
Pergjithshme: Nenshkrimi i çdo marreveshjeje  qe tejkalon vleren prej 50,000 EUR. 
Nenshkrimi  i marreveshjeve te lidhura (marreveshje qe lidhen me te njejtin subjekt ose 
grup subjektesh apo qe kane objekt te njejte) qe tejkalojne vleren prej 50,000 EUR ne total.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Skender Madani")                      Nga data 
"29/03/2022             Ne daten "29/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892120-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 29.03.2022 Nr. 2821 Rep 
dhe Nr. 882 Kol për transferimin e 7% të kuotave nga z Jamal Abdulsalam M Abuissa në 
favor të " RDA PETROL " shpk.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("1.288.685.339,60")            u be              

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6552D0A5-C6D0-4DA8-9F34-1FD76739FA00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8B93F8-2854-486A-938B-B3E865F20BD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912D9AFE-95FB-4299-B435-0DBB57098E5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F87FCE4-B4B6-43E1-BBF9-A2B74D81C020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F87FCE4-B4B6-43E1-BBF9-A2B74D81C020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5188DC-F39B-4CBE-A6A1-A8EC64A4C8BC
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("1.135.790.468,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("59,00")            u be              ("52,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RDA PETROL")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("174.736.995,20")            u be              ("327.631.866,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RDA PETROL")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("8,00")            u be              ("15,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895953-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr. 2825 rep., nr. 885 kol., 
date  29.03.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 10 % te kuotave te shoqerise 
nga Jamal Abdulsalam M Abuissa ne favor te Matrix Konstruksion.  Depozitim i 
marreveshje opsioni blerje date 30.06.2021. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("1.135.790.468,80")            u be              
("917.369.224,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("52,00")            u be              ("42,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matrix Konstruksion")                    , Kontributi 
në para ishte                      ("546.053.110,00")            u be              ("764.474.354,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matrix Konstruksion")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("25,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93830B9-C17B-478A-AA48-4C2475BF9E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93830B9-C17B-478A-AA48-4C2475BF9E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282FB343-A274-43A0-B95A-8E1952E66EE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A3DFD0-5B08-4B26-9810-928D2D56ABD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22DF9A9-8DDA-487E-836C-DE34B8AAD679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1835AF57-F1B9-4048-A1F1-0F7F207F9398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AC7B7E-0DFB-46EA-945A-954487C49CED
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paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969935-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr. 6559 Rep. Nr. 2183 Kol., date 
18.07.2022 per ndryshim te nenit 6.2.2 te Marreveshjes se Shitblerjes se Kuotave Nr.5875 
Rep.,Nr.1798 Kol., datë 30.06.2021. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr. 6560 Rep. Nr. 
2184 Kol. date 18.07.2022 me ane te te ciles vertetohet transferimi i 12% te kuotave nga 
ortaku Jamal Abdulsalam M Abuissa ne favor te ortakut "klar" shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("917.369.224,80")            u be              
("655.263.732,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")                    , 
Përqindja në kapital ishte                      ("42,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("klar")                    , Kontributi në para ishte                      
("174.736.995,20")            u be              ("436.842.488,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("klar")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("8,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Transferim i kuotave te kapitalit

13/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-221389-11-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
OmnixAlbaniaAuthorizationFSforBrunilaLeskaj.pdf
OmnixAlbaniashpk_FinancialStatement_Signed.pdf
AdministratorReport_FS_Signed.pdf
Payment_Fine_latesubmissionFS.pdf
PasqyraeperformanceOmnixAlbania.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AC7B7E-0DFB-46EA-945A-954487C49CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB48B3F-C111-415A-A93C-98A918ACC1FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACACBD1-C53A-4B2E-A80F-CC20CCE4E79E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F574F3A-3DA6-433A-8349-08E082BF93F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5E9AFD-442D-431F-950B-5FE3E09C244D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0459B6F-76DB-4FF2-AAFD-822524E8CE08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4168A5F8-E24F-4A79-A5D7-BB747E3B4749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23952D81-F296-47DA-9E4B-11AEFF86554E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA674D9-E1D2-4C40-92EB-123EEE16821E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C490A654-4490-4734-BCDC-5022D20A3AC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACCC861-E8C4-4AA2-85FC-9FA5E0AE6A41
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PasqyraepozicionitfinanciarOmnixAlbania.xlsx
OmnixAlbaniaShareholderResolution_ApprovalFS.pdf

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300528-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.06.2024 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Pallati Lim- Em, Kati 2, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Madani")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Administratori administron aktivitetin e perditshem  
tregtar te Shoqerise dhe perfaqeson Shoqerine me pale te treta. Megjithate, per 
transaksionet/veprimet e meposhtme do te kerkohet miratimi paraprak nga Asambleja e 
Pergjithshme: Nenshkrimi i çdo marreveshjeje  qe tejkalon vleren prej 50,000 EUR. 
Nenshkrimi  i marreveshjeve te lidhura (marreveshje qe lidhen me te njejtin subjekt ose 
grup subjektesh apo qe kane objekt te njejte) qe tejkalojne vleren prej 50,000 EUR ne 
total. ")            u be              ("Administratori administron aktivitetin e perditshem  
tregtar te Shoqerise dhe perfaqeson Shoqerine me pale te treta. Megjithate, per 
transaksionet/veprimet e meposhtme do te kerkohet miratimi paraprak nga Asambleja e 
Pergjithshme: Nenshkrimi i çdo marreveshjeje  qe tejkalon vleren prej 50,000 EUR. 
Nenshkrimi  i marreveshjeve te lidhura (marreveshje qe lidhen me te njejtin subjekt ose 
grup subjektesh apo qe kane objekt te njejte) qe tejkalojne vleren prej 50,000 EUR ne 
total. ")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-305167-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.
Telefon ishte            ("+355694099982")          u be            ("+355696099920")         
E-Mail ishte            ("mitrifadi@gmail.com")          u be            
("xhildadervishi@omnixalbania.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Omnix Albania")         
Koment ishte            ("Administratori i deleguar ne baze te prokures se posaçme date 
26.03.2008, caktohet Fadi Mitri deri ne daten 30.09.2008.Kapitali u pagua. Depozitim i 
Vendimit te Ortakut te Vetem date 09.04.2010 per ndryshimin e Statutit te Shoqerise ( Neni 
5). Depozitim i Prokures se Posaçme Nr. 5651 Rep., Nr. 2040 Kol. date 15.03.2010.")          

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5C760A-B76E-4373-81B2-DFE21B793997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A92F2C-5F4C-42DF-A0DC-A41E919F3EDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CE88E3-94F2-4BB4-8967-68AA94A73989
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u be            ("-")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-309439-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
OMA_PenaltyLateSubmissFSQKB.pdf
OmnixAlbania_NASFS_signed.pdf
PasqyraePerformances_OmnixAlbania.xlsx
.ShareholderResolution_ApprovalofFS.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar_OmnixAlbania.xlsx
AdministratorReport_FS_Signed.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329301-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
ShareholderResolution_ApprovalofFS.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_OmnixAlbania.xlsx
Pasqyraeperformances_OmnixAlbania.xlsx
OmnixAlbania_NASFS_signed.pdf

07/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441048-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes  
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BLESSED INVESTMENT")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "17,50             Kontributi ne para 
"382.237.177,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matrix Konstruksion")                    , Kontributi 
në para ishte                      ("764.474.354,00")            u be              ("382.237.177,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7137FF89-4205-4AE5-A3D3-50DF2BAD1EC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BBFD8E-E8CF-42BF-B109-FCF32A3F90CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235827C1-76FE-4664-AEC4-5A9D5D1EFD7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17913CA9-3512-4D3A-8901-C0AF54FF03EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B78237F-14DF-471E-9C39-C35969B1A41C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8646253B-0221-48C7-A404-90BC0E47E44A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D50E889-E365-47BD-9801-AC8304A73DFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33112525-F1D6-441F-B55F-8DFC5BEFFB06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA3061A-0E16-4723-8826-A595FE0A7FDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E2E1A5-92F7-4764-9B81-86F2B11AEA39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E543EE-8FC7-49FC-856F-D64423F9BB13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA3298D-284D-4645-A4CE-766E4D726AED
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matrix Konstruksion")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("35,00")            u be              ("17,50")           

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e 
plotë e në fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar 
si dy dokumente të veçanta
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-484097-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024  

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformanceOmnixAlbania.xlsx
OmnixAlbania_NASFS_Signed.pdf
PasqyraePozicioniFinanciarOmnixAlbania.xlsx
DecisionofShareholders_ApprovalofFS_.pdf

28/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538229-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes .,,  date 24.10.2025  me ane te 
se cilave vertetohet transferimi I 30 % te kuotave te shoqerise nga  ortaku  Jamal 
Abdulsalam M Abuissa ne favor te shoqerise “klar”. Krijimi I bares se sigurise: Per te 
garantuar permbushjen e te gjitha detyrimeve te bleresit  sipas parashikimeve te kesaj 
kontrate (Detyrim I siguruar),Blersi ne cilesine e baredhenesit ,krijon dhe vendos ne favore 
te shitesit  ,ne cilesine e baremaresit ,nje bare siguruese sipas kuptimit  dhe zbatimit te 
Ligjit  Shqiptar per barat siguruese  8537/1999 si bare siguruese ne rradhe te pare mbi 
Kuoten dhe Shitesi e pranon kete Bare siguruese  te radhes se pare. 
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jamal Abdulsalam M   Abuissa")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA7B030-7F77-4812-9D44-35376FBB6A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA7B030-7F77-4812-9D44-35376FBB6A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA7B030-7F77-4812-9D44-35376FBB6A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71988EE2-D9BD-4541-BE66-661AEBE3F79D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F019EA-180E-4FFC-A71A-8B371E69D437
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE9A5FA-27F8-4CEE-943D-B270FC4847A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6856C724-0518-4468-8B3D-C5C63337C6C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6856C724-0518-4468-8B3D-C5C63337C6C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E26D6DB-C809-4201-84D4-F20A7FA5A482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87B3007-2AB7-47D2-85E5-8B6F53E1599A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D6EC01-8329-4B4B-AA1A-8F6CBDA04D51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502C0AD5-894C-47A4-921B-33D38967C31E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3BA9E7-DFE0-414E-BCD0-33D96C2B9B43
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("klar")                    , Kontributi në para ishte                      
("436.842.488,00")            u be              ("1.092.106.220,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("klar")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("20,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 20/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEB6250-C8AC-460E-9A4E-3CC7D12A6BC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51710AD6-1D54-4E61-A132-4EDB8F6C6433

